议案》等相关议案，公司独立董事对此发表同意的独立意见，监事会对激励对象名单进行

了核查；

2、公司于2016年1月25日公司2016年第一次临时股东大会，审议通过了《激励计划

（草案）》相关议案以及《关于提请股东大会授权董事会办理公司2016年限制性股票激励

计划有关事项的议案》。 授权董事会确定限制性股票授予日、在激励对象符合条件时向激

励对象授予限制性股票，并办理实施限制性股票激励计划所必须的全部事宜。

3、 公司于2016年1月25日分别召开第三届董事会第二十三次临时会议和第三届监事

会第十次临时会议，审议通过了《关于公司2016年限制性股票激励计划授予的议案》，确

定以2016年1月26日作为激励计划的授予日， 向符合条件的142名激励对象授予1,192万

股限制性股票。

4、2016年3月24日，公司召开第三届董事会第二十四次临时会议和第三届监事会第十

一次临时会议，审议通过《关于调整公司2016年限制性股票激励计划授予激励对象名单及

授予数量的议案》， 授予的限制性股票数量由1,192万股调整为1083.5万股， 授予人数由

142人调整为131人。

5、2016年3月30日，公司披露了《关于公司2016年股权激励计划限制性股票授予完成

公告》， 共向131名激励对象共授予1083.5万股限制性股票， 授予股份于2016年4月1日上

市。

6、2017年3月31日，公司披露了《关于2016年限制性股票激励计划第一期解锁股份上

市流通的公告》， 第一个解锁期解锁的股份数量为5,688,375股， 占限制性股票总数的

35%，占目前公司股本总额的0.92%。 解锁股份于2017年4月5日上市流通。

7、2017年5月2日， 公司召开了第四届董事会第六次临时会议和第四届监事会第三次

临时会议， 审议通过了《关于调整限制性股票回购价格和回购注销部分限制性股票的议

案》，5名激励对象因离职，不符合激励条件，公司对其已获授但尚未解锁的限制性股票进

行回购注销，回购数量为 838,500�股，回购价格为 5.9533�元/股。

8、2017年11月29日， 公司第四届董事会第十次临时会议和第四届监事会第五次临时

会议，审议通过了《关于调整限制性股票回购价格和回购注销部分限制性股票的议案》，调

整后限制性股票的回购价格为4.8361元。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、鉴于1名激励对象因离职已不符合激励条件，公司第四届董事会十次临时会议审议

通过了《关于调整限制性股票回购价格和回购注销部分限制性股票的议案》，决定对已离

职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票40,950股进行回购注销， 注销价格为4.8361

元，占注销前总股本比例 0.006%。

2、公司已向上述离职对象支付最终回购价款总计人民币198,038.75元。

3、天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2018年1月15日出具了天健验（2018）80�

号验资报告。

4、本次回购注销完成后，公司总股本由739,432,800股减少至739,391,850股。 经中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 上述回购注销事宜已于 2018年4月

10日完成。

三、本次回购注购完成后的股本结构情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） +（-） 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 16,305,000 2.21 -40,950 16,264,050 2.20

股权激励限售股 11,670,750 1.58 -40,950 11,629,800 1.57

高管锁定股 4,634,250 0.63 0 4,634,250 0.63

二、无限售条件股份 723,127,800 97.79 0 723,127,800 97.80

三、股份总数 739,432,800 100 -40,950 739,391,850 100

特此公告。

杭州锅炉集团股份有限公司董事会

二〇一八年四月十一日